
 
 

Pokračování kroužku 

programování a robotiky  
 

Úvodní schůzka s rodiči (zájemci) bude 

VE ČTVRTEK 23. 4. 2015 
v 17.00 v evangelickém kostele (sraz před kostelem). 

 
 

Nově půjde mimo programování a robotiku také o 3D modelování a 3D tisk! 
 

Pro koho je kroužek určen? 
Pro kluky a holky, co mají rádi techniku, rádi staví a konstruují různé věci, nebojí se 
experimentovat a mají chuť ovládnout současné digitální technologie nejen jako uživatelé, 
ale také jako konstruktéři a programátoři. 
 

Jaké jsou požadavky a kolik to stojí? 
- Na základě zkušeností z loňského roku jsme zvedli věkovou hranici – je třeba, aby dítě 

chodilo minimálně do 4. třídy ZŠ.  
- Kroužek je sice zdarma, ale každé dítě musí být vybaveno určitými „věcmi“. Základem je 

notebook, který si s sebou na schůzky bude dítě nosit. Dále pak robotická stavebnice – nově 
již nebudeme využívat pouze drahé LEGO Mindstorms, ale jako alternativu i Arduino UNO 
(cena základního setu elektroniky a stavebnicových dílků je 650 Kč). Podrobnosti se dozvíte 
na schůzce… 

 
Vzhledem k naší omezené kapacitě (maximálně 12 dětí) zavčas své dítě přihlaste – 
použít můžete email skolniprojekty@gmail.com nebo telefon +420 774 403 995. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skolniprojekty@gmail.com

